



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
/OT/11/

VYŘIZUJE / LINKA
Ullmann/262

KARLOVY VARY
13.3.2012



vĚC: **Výzva k podání nabídky – veřejná soutěž**

Na tuto výzvu se vztahuje ustanovení § 18, odst. 3, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; tj. o veřejné zakázce malého rozsahu.

1) Předmět zakázky

- Zajištění svahu podél MK, viz příložená situace – při silnici II/222 – K. Vary - Kyselka. Oceňte příložený výkaz výměr na výše uvedené práce.

2) Plnění zakázky

- práce budou provedeny dle platných právních předpisů TKP a ČSN, na základě uzavřené písemné objednávky,

3) Požadované doklady v nabídce

- níže uvedené doklady musí být součástí nabídky v etapě otevírání obálek. Jejich nedoložení je důvodem k nepostoupení do etapy hodnocení cenových nabídek.
 - a) Výpis z obchodního rejstříku
 - b) Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky – zejména živnostenské oprávnění

4) Způsob zpracování nabídkové ceny

POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB DOLOŽENÍ NABÍDKOVÉ CENY

- nabídková cena bude zpracována do jednotlivých položek
- cena bude uvedena v Kč bez i včetně DPH,
- nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této výzvě

5) Platební podmínky

- zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy
- platební styk bude proveden bezhotovostním způsobem z účtu zadavatele na účet zhotovitele fakturou, která bude vystavena na základě skutečně provedených prací podle jednotkových cen nabídky zhotovitele a faktura bude potvrzena odpovědným zástupcem zadavatele
- v případě zjištěných vad a nedodělků zadrží objednatel 10% z ceny díla, povinnost zaplatit zadrženou část ceny vznikne objednateli po jejich odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran

6) Kritéria pro zadání zakázky

- nabídková cena bez DPH a včetně DPH,
- termín opravy do 31. května 2012,
- záruka na dílo 60 měsíců

7) Místo plnění

- Přesné označení začátku a konce úseku bude provedeno při předání stavby nebo informace podá ing. Gavlas,

8) Doba plnění zakázky

- do 31. května 2012,

9) Doba, místo a forma pro podání nabídek

- veřejná soutěž malého rozsahu je zveřejněna na e-vývěsce města,



- nabídky mohou uchazeči předložit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary nebo doporučeně poštou na adresu :
MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY
TECHNICKÝ ODBOR
MOSKEVSKÁ 21
361 20 KARLOVY VARY
- nabídka bude uložena do obálky a označena heslem
„ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - zajištění svahu - NEOTVÍRAT „
- nabídku musí uchazeč předložit nejpozději do 30.04.2012 do 12 hodin,

10) Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo :

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- změnit podmínky veřejné soutěže – rozsah délky opravovaného úseku
- zrušit zadávací řízení

Odpovědné osoby :

Ing. Eva Pavlasová – vedoucí OT – 353 118 242, e.pavlasova@mmkv.cz (602 120 072)

Ing. Luboš Gavlas - zástupce ved. OT - 353 118 360, l.gavlas@mmkv.cz (725 533 204)

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí technického odboru

PREVZAL :

LARUMO SERVIS s.r.o.
K. VARY

Larumo Servis s.r.o.

Plzeňská 1489/45

360 01 KARLOVY VARY

IČ: 290 95 191 DIČ: CZ29095191

KV - PRO ING s.r.o.
K. VARY



KV - Pro Ing, s.r.o.

Sokolovská 119/54

360 05 Karlovy Vary

tel.: 353 565 035

IČ: 25 21 96 21

DIČ: CZ25219621

www.kv-proing.cz

LIADUR s.r.o.
K. VARY



TELEFON
353 118 111

FAX
353 118 400

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Čs. spořitelna, a.s. Karlovy Vary
č. ú. 0800424389 / 0800

IČ
00 254 657
LIADUR s. r. o.
NA VYHLIDCE 53
360 01 KARLOVY VARY

Výkaz výměr

Zabezpečení krajnice MK nad sesuvným územím při silnici II/222
před obcí Kyselka

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. ▲	Ide...	Kód	Popis	MJ	Výměra
SO_01: Stavební objekt 01					
001: Zemní práce					
17	SP	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	10,0*0,40*1,0				4,000
2					-
18	SP	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,000
19	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000
20	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	4*9,0				36,000
2					-
21	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,000
27	SP	poplatek_01	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	7,200
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	4,0*1,80				7,200
2					-
34	SP	111101111	Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4,000
35	SP	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	4,000
002: Základy					
22	SP	274311127	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	4,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	10,0*1,0*0,40				4,000
2					-
23	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	20,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	10,0*1,0*2				20,000
2					-
24	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	20,000
25	SP	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,480
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	4,0*120,0*0,001				0,480
2					-
30	SP	002-PC01	Mikropiloty HEB 100 (vrty, osazení, dodávka, zalití)	m	60,000
005: Komunikace					
13	SP	565174111	Podklad z obalovaného kameniva OKJ I tl 100 mm š do 3 m	m2	4,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	10,0*0,40				4,000
2					-
14	SP	565175211	Podklad z obalovaného kameniva OKS II tl 100 mm š do 3 m	m2	4,000
15	SP	577143111	Asfaltový beton ABJ I tl 50 mm š do 3 m	m2	4,000
16	SP	577144111	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	4,000

009: Ostatní konstrukce a práce					
9	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	10,800
10	SP	919723212	Zaliti dilatačních spár podélných za tepla s těsněním š 9 mm	m	10,800
11	SP	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	4,000
12	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	4,000
26	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,800
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	10,0+2*0,40				10,800
2					-
31	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,684
32	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,996
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1	1,684*19				31,996
2					-
33	SP	poplatek_09	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	1,684
099: Přesun hmot HSV					
28	SP	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	3,662
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
29	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,950